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Våra systertidningar 

Snabbmeny

  Sökord

”Trosas stolthet och Magnus” 
Trosa Storband,Saxofoner, flöjt, klarinett: Magnus Lindgren,Piano: Mathias Algotsson
Trosa kvarn 
Arr: Föreningen Rum för kultur 

torsdag 14 augusti 2003, kl 05.00. Senast uppdaterad: torsdag 19 maj 2005, kl 13.35

 
Fint gästspel i Trosa Kvarn i tisdags. Pianisten Mathias Algotsson och 
saxofonisten Magnus Lindgren spelade då tillsammans med Trosa Storband. 
Foto: Fride Jansson

Jazzladdat i Trosa Kvarn
 

 
 Artikeln fortsätter efter annonsen.

– Va, är det möjligt? tänkte jag. Saxofonisten Magnus Lindgren och pianisten Mathias 
Algotsson på gästspel i Trosa? 
Dessa två hör ju sedan några år till de hetare jazznamnen, i Sverige och även 
internationellt. 
Två helbra skivor har de bakom sig med kvartett och storband. Den tredje är på väg, 
och sedan en uppbokad höst med turné i Europa och här hemma. 
 
Men en trevlig sak med jazzmänniskor är ju snabbheten och improvisationerna. Så 
med någon veckas varsel gick tisdagens konsert att ordna. Och nog blev den ett 
vackert inslag i den pågående kulturveckan, som pågår till och med lördag. 
Kvarnen står ju som ett halvfärdighetens monument men förtjänar att användas, i 
väntan på bättre tider, även med träbänkar och grusgolv, plankor som fattas och 
forsen som brusar underifrån som en fläktanläggning. 
För när musiken drog igång lät det härligt, förvisso starkt och mäktigt men ändå skönt 
välbalanserat genom ljudanläggningen och med få vassa kanter. 
Och bandet presenterades som ”Trosas stolthet”, vilket kan låta fånigt men är helt på 
sin plats. Tänk på alla dessa orter som har jazzande eldsjälar i storband och allt de 
bidrar till. 
 
Denna sommar har också Trosa Storband haft många spelningar och lät minsann 
också på hugget, toppat som det var. 
Skönt tryck i urladdningen var det över ”Jefferson’s Blues” med bra solon från 
Torbjörn Rolff, Håkan Nyqvist och Sven Larsson, med extra plus för growlet i 
trombondraget från den sistnämnde. 
Och så bjöd bandet också på publikfavoriter som ”Splanky” och ”Sweet Georgia 
Brown”, och här gladde Cecilia Wennerström med glödhett altsaxsolo. 
Solist denna kväll var annars saxofonisten Magnus Lindgren. Men han såg ut att 
mysa och hejade på. Och verkade allmänt ha en skojig kväll ihop med band och sin 
pianist. 
Men huvudperson var han. Som kompositör med trixiga låtar men också ballader. 
Och som musiker, även fyrhändigt på piano ett tag! 
 
I funkiga låten ”Sushiland” var hans flöjt både slagverk och naturväsen, growl och 
flygande melodi. Och i latinovalsen ”Buho” i c-moll förförde hans klarinett som Putte 
Wickmans, och låten spelar än i mina öron. 
Svårartad har jag någon gång tidigare tyckt om hans låtar och spel. Denna kväll var 
han lättlyssnad och generös, typiskt kanske för den som på sin hemsida lägger ut en 
bunt av sina noter för nedladdning! 
Och så ser han förstås till att inte spela likadant som på skiva. 

Fride Jansson

onsdag 2 april, 05.00 Suzanne Brøgger skildrar livet genom ett hus   

onsdag 2 april, 05.00 Med tuppar på alla de vackra rimorden   

tisdag 1 april, 05.00 Kindes tidsmaskin går till 80-talet   

tisdag 1 april, 05.00 Med kärlek från Carl-Einar Häckner   
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